ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  01 августа 2024 года

	                       № 72/398

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 7 Пряхина Сергея Евгеньевича, выдвинутого Киришским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

[bookmark: _Toc130391883][bookmark: _Toc130392282][bookmark: _Toc130392726][bookmark: _Toc168670871]Руководствуясь частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта
2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании личного заявления Пряхина Сергея Евгеньевича от 01 августа 2024 года о снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу №7, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу №7
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу №7 Пряхина Сергея Евгеньевича, 1966 года рождения, выдвинутого Киришским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
[bookmark: _GoBack]2. Выдать кандидату Пряхину Сергею Евгеньевичу копию настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://010.iklenobl.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Соловьеву Екатерину Владимировну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                         О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                      Е.В. Соловьева